Совет  Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский район
Астраханская область
РЕШЕНИЕ
от 18.11.2011г                                                                                      №115а

Об внесении изменений в Решение Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»
  от 31.08.2011г    №104 а
«Об утверждении Перечня
первоочередных муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией
МО «Новотузуклейский сельсовет», в отношении
которых планируется проведение работ
по организации межведомственного взаимодействия

                   В целях реализации на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО «Новотузуклейский сельсовет»», в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия. ( Перечень прилагается)
2.   Считать утратившим силу Решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» № 104 а от 31 августа  2011 г. «Об утверждении Перечня
первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
МО «Новотузуклейский сельсовет», в отношении  которых планируется проведение работ  по организации межведомственного взаимодействия».
3.Обнародовать настоящее решения путем размещения на официальном сайте администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»: http://mo.astpobl.ru novotuzukleevskii/.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Главы МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                           Л.Ю.Прозорова

  Приложение
к решению Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»
№115 а  от «18» ноября  2011г

Перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО «Новотузуклейский сельсовет»», в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия.

№
	Наименование муниципальных услуг
	Сроки предоставления ТКМВ в Министерство экономического развития Астраханской области

	1.
	Предоставление в аренду недвижимого имущества
	IV квартал 2011года

	2.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	IV квартал 2011года

	3.
	Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
	IV квартал 2011года

	4.
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества
	IV квартал 2011года

	5.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	IV квартал 2011года